МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     18.05.2021              .                                          №374                   .

С целью повышения эффективности и результативности системы

менеджмента качества в подразделениях научно-инновационной

деятельности и научных подразделениях ОмГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Руководство по качеству РК ОмГТУ 42.02-2021

«Руководство по качеству подразделений НИД и научных подразделений

университета» (приложение).

          2. Инженеру по качеству отдела сопровождения научной

деятельности Сухоруковой Е.А. в пятидневный срок с даты выхода

приказа  разместить Руководство по качеству РК  ОмГТУ 42.02-2021

«Руководство по качеству подразделений НИД и научных подразделений

университета» на сайте ОмГТУ в разделе «Руководства по качеству».

          3. Руководителям подразделений научно-инновационной

деятельности и научных подразделений ОмГТУ:

          3.1. Довести до сведения персонала информацию о введении

Руководства по качеству под роспись в журналах ознакомления с

документацией СМК.

          3.2. Руководствоваться указанным Руководством по качеству с

момента его введения в действие.

          4. РК ОмГТУ 42.02-2012 «Руководство по качеству УНД» признать

утратившим силу.

          5. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного

представителя руководства по качеству организации и осуществления

научной и инновационной деятельности Реченко Д.С.

Проректор по

безопасности

О введении в действие документации

системы менеджмента качества

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: Z6zMRtNgBnCw4qHdnRdkIhZnv0g=

Владелец: Кезик Валерий Александрович

Действителен до: 23.06.2021